
Совет депутатов У вельского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » декабря 2020 г. №21

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Увельского сельского поселения
от 25 февраля 2010 года № 4«Об оплате труда и работников,
осуществляющих первичный воинский учет
в У вельском сельском поселении»

В целях упорядочения труда работников, замещающих должности, не 
отнесенные к должностям муниципальной службы в У вельском сельском 
поселении, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления в Увельском сельском поселении, Совет 
депутатов Увельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Увельского сельского 
поселения от 30 октября 2019 года № 33 «Об оплате труда и материальном 
стимулировании работников, осуществляющих первичный воинский учет в 
Увельском сельском поселении», изложив пункт 2 в новой редакции 
(прилагается).

1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного 
бухгалтера администрации Увельского сельского поселения Ческидову
Е.Н.

Глава Увельского поселения

Председатель Совета депутатов 
Увельского сельского поселения



2.Должностные оклады

2.1 Размеры должностных окладов составляют:

№ п/п Наименование должности Должностной оклад

1 Старший инспектор 3914,00
2 Инспектор 3914,00


